
Calendrier de l'alternance 2020/2021

Formation :

2 Périodes "ENTREPRISE" Responsable de formation :

(nom-prénom-mail-tél.) salles.vo@free.fr Tel 34 54

1 Périodes "Centre de Formation" Secretaire :
(nom-prénom-mail-tél.) 

Date ou période de soutenance/Examens

Date de début de formation : 
Date conseillée de début et fin de contrat

Date de fin de formation :
Le jury de délivrance de diplôme aura lieu fin août (date à définir)

sam 1 mar 1 2 jeu 1 1 dim 1 mar 1 1 ven 1 lun 1 2 lun 1 1 jeu 1 1 sam 1 mar 1 2 jeu 1 2 dim 1 mer 1

dim 2 mer 2 2 ven 2 1 lun 2 2 mer 2 1 sam 2 mar 2 2 mar 2 1 ven 2 1 dim 2 mer 2 2 ven 2 2 lun 2 2 jeu 2

lun 3 jeu 3 2 sam 3 mar 3 2 jeu 3 1 dim 3 mer 3 2 mer 3 1 sam 3 lun 3 1 jeu 3 2 sam 3 mar 3 2 ven 3

mar 4 ven 4 2 dim 4 mer 4 2 ven 4 1 lun 4 1 jeu 4 2 jeu 4 1 dim 4 mar 4 1 ven 4 2 dim 4 mer 4 2 sam 4

mer 5 sam 5 lun 5 1 jeu 5 2 sam 5 mar 5 1 ven 5 2 ven 5 1 lun 5 mer 5 1 sam 5 lun 5 2 jeu 5 2 dim 5

jeu 6 dim 6 mar 6 1 ven 6 2 dim 6 mer 6 1 sam 6 sam 6 mar 6 2 jeu 6 1 dim 6 mar 6 2 ven 6 2 lun 6

ven 7 lun 7 1 mer 7 1 sam 7 lun 7 2 jeu 7 1 dim 7 dim 7 mer 7 2 ven 7 1 lun 7 2 mer 7 2 sam 7 mar 7

sam 8 mar 8 1 jeu 8 1 dim 8 mar 8 2 ven 8 1 lun 8 2 lun 8 1 jeu 8 2 sam 8 mar 8 2 jeu 8 2 dim 8 mer 8

dim 9 mer 9 1 ven 9 1 lun 9 1 mer 9 2 sam 9 mar 9 2 mar 9 1 ven 9 2 dim 9 mer 9 2 ven 9 2 lun 9 2 jeu 9

lun 10 jeu 10 1 sam 10 mar 10 1 jeu 10 2 dim 10 mer 10 2 mer 10 1 sam 10 lun 10 1 jeu 10 2 sam 10 mar 10 2 ven 10

mar 11 ven 11 1 dim 11 mer 11 ven 11 2 lun 11 1 jeu 11 2 jeu 11 1 dim 11 mar 11 1 ven 11 2 dim 11 mer 11 2 sam 11

mer 12 sam 12 lun 12 2 jeu 12 1 sam 12 mar 12 1 ven 12 2 ven 12 1 lun 12 2 mer 12 1 sam 12 lun 12 2 jeu 12 2 dim 12

jeu 13 dim 13 mar 13 2 ven 13 1 dim 13 mer 13 1 sam 13 sam 13 mar 13 2 jeu 13 dim 13 mar 13 2 ven 13 2 lun 13

ven 14 lun 14 1 mer 14 2 sam 14 lun 14 2 jeu 14 1 dim 14 dim 14 mer 14 2 ven 14 1 lun 14 1 mer 14 sam 14 mar 14

sam 15 mar 15 1 jeu 15 2 dim 15 mar 15 2 ven 15 1 lun 15 2 lun 15 1 jeu 15 2 sam 15 mar 15 2 jeu 15 2 dim 15 mer 15

dim 16 mer 16 1 ven 16 2 lun 16 1 mer 16 2 sam 16 mar 16 2 mar 16 1 ven 16 2 dim 16 mer 16 2 ven 16 2 lun 16 2 jeu 16

lun 17 jeu 17 1 sam 17 mar 17 1 jeu 17 2 dim 17 mer 17 2 mer 17 1 sam 17 lun 17 1 jeu 17 2 sam 17 mar 17 2 ven 17

mar 18 ven 18 1 dim 18 mer 18 1 ven 18 2 lun 18 1 jeu 18 2 jeu 18 1 dim 18 mar 18 1 ven 18 2 dim 18 mer 18 2 sam 18

mer 19 sam 19 lun 19 2 jeu 19 1 sam 19 mar 19 1 ven 19 2 ven 19 1 lun 19 2 mer 19 1 sam 19 lun 19 2 jeu 19 2 dim 19

jeu 20 dim 20 mar 20 2 ven 20 1 dim 20 mer 20 1 sam 20 sam 20 mar 20 2 jeu 20 1 dim 20 mar 20 2 ven 20 2 lun 20

ven 21 lun 21 1 mer 21 2 sam 21 lun 21 2 jeu 21 1 dim 21 dim 21 mer 21 2 ven 21 1 lun 21 2 mer 21 2 sam 21 mar 21

sam 22 mar 22 1 jeu 22 2 dim 22 mar 22 2 ven 22 1 lun 22 2 lun 22 1 jeu 22 2 sam 22 mar 22 2 jeu 22 2 dim 22 mer 22

dim 23 mer 23 1 ven 23 2 lun 23 1 mer 23 2 sam 23 mar 23 2 mar 23 1 ven 23 2 dim 23 mer 23 2 ven 23 2 lun 23 2 jeu 23

lun 24 jeu 24 1 sam 24 mar 24 1 jeu 24 2 dim 24 mer 24 2 mer 24 1 sam 24 lun 24 jeu 24 2 sam 24 mar 24 2 ven 24

mar 25 ven 25 1 dim 25 mer 25 1 ven 25 lun 25 2 jeu 25 2 jeu 25 1 dim 25 mar 25 1 ven 25 2 dim 25 mer 25 2 sam 25

mer 26 sam 26 lun 26 2 jeu 26 1 sam 26 mar 26 2 ven 26 2 ven 26 1 lun 26 2 mer 26 1 sam 26 lun 26 2 jeu 26 2 dim 26

jeu 27 dim 27 mar 27 2 ven 27 1 dim 27 mer 27 2 sam 27 sam 27 mar 27 2 jeu 27 1 dim 27 mar 27 2 ven 27 2 lun 27

ven 28 lun 28 1 mer 28 2 sam 28 lun 28 2 jeu 28 2 dim 28 dim 28 mer 28 2 ven 28 1 lun 28 2 mer 28 2 sam 28 mar 28

sam 29 mar 29 1 jeu 29 2 dim 29 mar 29 2 ven 29 2 lun 29 1 jeu 29 2 sam 29 mar 29 2 jeu 29 2 dim 29 mer 29

dim 30 mer 30 1 ven 30 2 lun 30 1 mer 30 2 sam 30 mar 30 1 ven 30 2 dim 30 mer 30 2 ven 30 2 lun 30 2 jeu 30

lun 31 sam 31 jeu 31 2 dim 31 mer 31 1 lun 31 2 sam 31 mar 31 2

Férié

Mme Evelyne Bernard - evelyne.bernard@univ-poitiers.fr - Tel 34 54

Férié

Férié

Férié

septembreavril

01/09/2020

mai juin

DUT -GMP 2ème année 

Férié

juillet août

M. SALLES Olivier

Férié

septembre
Férié

octobre novembre décembre janvier février

Férié

31/08/2021

août
2020

mars
2021

Férié

Férié

Férié
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